
 

1 

AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 
ĮSAKYMAS 

DĖL KITOS VALSTYBĖS NARĖS ASMENŲ, TURINČIŲ TEISĘ ADMINISTRUOTI 
NEMOKUMO PROCESUS TOJE VALSTYBĖJE NARĖJE, PROFESINĖS 

KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO IR NEMOKUMO PROCESŲ ADMINISTRAVIMO 
LIETUVOS RESPUBLIKOJE ĮSISTEIGUS, LAIKINAI AR KARTAIS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

2019 m. gruodžio 27 d. Nr. V4-350 
Vilnius 

 
(TAR, 2019 12 30, Identifikacinis kodas 2020-21495) 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugsėjo 4 d. nutarimo Nr. 924 „Dėl 
įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymą“ 4.2 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Kitos valstybės narės asmenų, turinčių teisę administruoti nemokumo procesus toje 
valstybėje narėje, profesinės kvalifikacijos pripažinimo ir nemokumo procesų administravimo Lietuvos 
Respublikoje įsisteigus, laikinai ar kartais tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtintas Kitos valstybės narės asmenų, turinčių teisę administruoti 
nemokumo procesus toje valstybėje narėje, profesinės kvalifikacijos pripažinimo ir nemokumo procesų 
administravimo Lietuvos Respublikoje įsisteigus, laikinai ar kartais tvarkos aprašas įsigalioja 2020 m. sausio 
1 d.  

Direktorius  AUDRIUS LINARTAS 
 
 
 

PATVIRTINTA 
Audito, apskaitos, turto vertinimo ir  
nemokumo valdymo tarnybos prie  
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  
direktoriaus 2019 m.  gruodžio 27 d. įsakymu 
Nr. V4-350 

KITOS VALSTYBĖS NARĖS ASMENŲ, TURINČIŲ TEISĘ ADMINISTRUOTI 
NEMOKUMO PROCESUS TOJE VALSTYBĖJE NARĖJE, PROFESINĖS 

KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO IR NEMOKUMO PROCESŲ ADMINISTRAVIMO 
LIETUVOS RESPUBLIKOJE ĮSISTEIGUS, LAIKINAI AR KARTAIS TVARKOS 

APRAŠAS 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Kitos valstybės narės asmenų, turinčių teisę administruoti nemokumo procesus toje valstybėje narėje, 
profesinės kvalifikacijos pripažinimo ir nemokumo procesų administravimo Lietuvos Respublikoje įsisteigus, 
laikinai ar kartais tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja asmenų, siekiančių administruoti 
nemokumo procesus laikinai ir kartais (toliau – laikinai) ar įsisteigus Lietuvos Respublikoje, profesinės 
kvalifikacijos pripažinimo tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos juridinių 
asmenų nemokumo įstatyme ir Lietuvos Respublikos reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimo 
įstatyme. 

3. Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos (toliau –  AVNT) yra įgaliota atlikti Reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimo įstatyme 
nustatytas kompetentingos institucijos funkcijas. 

 
 
 



 

2 

II SKYRIUS 
PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMAS 

 
PIRMASIS SKIRSNIS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

4. Profesinės kvalifikacijos siekiant įgyti teisę administruoti nemokumo procesus įsisteigus Lietuvos 
Respublikoje pripažinimo etapai: 

4.1. dokumentų pateikimas; 
4.2. dokumentų nagrinėjimas; 
4.3. profesinės kvalifikacijos vertinimas; 
4.4. sprendimo dėl profesinės kvalifikacijos pripažinimo priėmimas. 
5. Profesinės kvalifikacijos siekiant įgyti teisę administruoti nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje 

laikinai pripažinimo etapai: 
5.1. dokumentų pateikimas; 
5.2. dokumentų nagrinėjimas; 
5.3. leidimas teikti paslaugas laikinai  
6. Nemokumo administratorius, siekiantis įgyti teisę administruoti nemokumo procesus Lietuvos 

Respublikoje laikinai, turi išmanyti Lietuvos Respublikos teisę.  

ANTRASIS SKIRSNIS 
DOKUMENTŲ PATEIKIMAS 

7. Asmuo, siekiantis įgyti teisę administruoti nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje, AVNT pateikia: 
 

2022 07 04 V-494 TAR, 2022 07 04, Identifikacinis kodas 2022-14596, įsigalioja 2022 07 05 

7.1. siekiant įsisteigus įgyti teisę administruoti nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje – užpildytą 
Aprašo 1 priede nurodytos formos prašymą ir jame nurodytus dokumentus ar jų kopijas kartu su vertėjo 
patvirtintu vertimu į lietuvių kalbą (toliau – prašymas) (asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopijos 
vertimo pridėti nereikalaujama); 

 
2022 07 04 V-494 TAR, 2022 07 04, Identifikacinis kodas 2022-14596, įsigalioja 2022 07 05 

7.2. siekiant įgyti teisę administruoti nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje laikinai užpildytą Aprašo 
2 priede nurodytos formos deklaraciją ir joje nurodytus dokumentus ar jų kopijas kartu su vertėjo patvirtintu 
vertimu į lietuvių kalbą (toliau – deklaracija) (asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopijos vertimo 
pridėti nereikalaujama). 

TREČIASIS SKIRSNIS 
DOKUMENTŲ NAGRINĖJIMAS 

8. AVNT, gavusi prašymą: 
8.1. patikrina dokumentus ir, jeigu yra trūkumų, paprašo dokumentus pateikusį asmenį per jos nustatytą 

terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos, nurodytus trūkumus pašalinti. Prašymo gavimo 
diena laikoma paskutinio tinkamai įforminto dokumento gavimo diena;  

8.2. patikrina, ar pateiktais dokumentais įrodoma, kad asmuo pagal įsisteigimo valstybės teisės aktus yra 
įgijęs teisę administruoti nemokumo procesus ir ar dokumentus pateikusiam asmeniui įsisteigimo valstybėje 
narėje nėra uždrausta administruoti nemokumo procesus arba ši teisė nėra kitaip apribota;  

8.3. turėdama pagrįstų abejonių dėl asmens profesinės kvalifikacijos, kreipiasi į asmens įsisteigimo 
valstybės narės kompetentingas institucijas dėl informacijos, įrodančios asmens profesinę kvalifikaciją. 

9. AVNT, gavusi deklaraciją, patikrina dokumentus laikydamasi 8.1 papunkčio reikalavimų. Deklaracijos 
gavimo diena laikoma paskutinio tinkamai įforminto dokumento gavimo diena. 

KETVIRTASIS SKIRSNIS 
PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS VERTINIMAS 

10. Atliekant profesinės kvalifikacijos vertinimą: 
10.1. išsiaiškinamas asmens įgytos profesinės kvalifikacijos įsisteigimo valstybėje narėje turinys, kaip jis 

suprantamas pagal Reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimo įstatymą; 
10.2. asmens įgytos profesinės kvalifikacijos turinys palyginamas su Lietuvos Respublikoje privalomos 

įgyti nemokumo administratoriaus profesinės kvalifikacijos turiniu, kurį sudaro Nemokumo administratorių 
rūmų patvirtintos Nemokumo administratorių kvalifikacinių egzaminų programos, ir nustatoma, ar tarp jų nėra 
esminių skirtumų.  

11. Nustatant esminius skirtumus pagal Aprašo10.2 papunktį atsižvelgiama į Nemokumo administratorių 
kvalifikacinių egzaminų programos temas, susijusias su nemokumo administratoriaus funkcijomis 



 

3 

administruojant nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje. Nustatyti esminiai skirtumai įtraukiami į dalykų, 
kurių trūksta, sąrašą, kaip nustatyta Reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimo įstatyme. 

PENKTASIS SKIRSNIS 
SPRENDIMO DĖL PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO PRIĖMIMAS 

12. AVNT dėl asmenų, siekiančių administruoti nemokumo procesus įsisteigus Lietuvos Respublikoje, 
profesinės kvalifikacijos pripažinimo ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo prašymo gavimo dienos priima vieną 
iš šių sprendimų:  

12.1. pripažinti profesinę kvalifikaciją, jeigu išnagrinėjus dokumentus nustatoma, kad asmuo pagal 
įsisteigimo valstybės teisės aktus turi teisę administruoti nemokumo procesus ir vertinant profesinę 
kvalifikaciją nenustatoma esminių profesinės kvalifikacijos turinio skirtumų; 

12.2. pasiūlyti asmeniui Nemokumo administratorių rūmų nustatytu laiku laikyti profesinio tinkamumo 
testą, jeigu vertinant profesinę kvalifikaciją nustatoma esminių profesinės kvalifikacijos turinio skirtumų; 

12.3. atsisakyti pripažinti profesinę kvalifikaciją, jeigu išnagrinėjus dokumentus, nustatoma, kad asmuo 
pagal įsisteigimo valstybės teisės aktus nėra įgijęs teisės administruoti nemokumo procesus arba jam 
įsisteigimo valstybėje narėje yra uždrausta administruoti nemokumo procesus ar ši teisė yra kitaip apribota;  

13. Aprašo 12.2 papunktyje nurodytu atveju AVNT, gavusi iš Nemokumo administratorių rūmų informaciją 
apie profesinio tinkamumo testo laikymo rezultatus, ne vėliau kaip per 20 darbo dienų priima sprendimą: 

13.1. pripažinti profesinę kvalifikaciją, jeigu asmuo, kuriam pasiūlyta laikyti profesinio tinkamumo testą, 
Nemokumo administratorių rūmų nurodytu laiku išlaiko profesinio tinkamumo testą; 

13.2. atsisakyti pripažinti profesinę kvalifikaciją, jeigu asmuo, kuriam pasiūlyta laikyti profesinio 
tinkamumo testą, Nemokumo administratorių rūmų nurodytu laiku neišlaiko testo arba neatvyksta jo laikyti ir 
per Aprašo 16 punkte nurodytą laikotarpį nepateikia motyvuoto prašymo laikyti testą kitu Nemokumo 
administratorių rūmų nustatytu laiku.  

14. Asmuo, siekiantis administruoti nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje laikinai, tokią teisę įgyja 
nuo deklaracijos ir visų reikiamų dokumentų pateikimo AVNT ir įrašymo į Nemokumo administratorių sąrašą 
dienos.  

III SKYRIUS 
PROFESINIO TINKAMUMO TESTAS 

15. Profesinio tinkamumo testas atliekamas Nemokumo administratorių rūmų nustatytu laiku, bet ne 
vėliau kaip per vienus metus nuo Aprašo 12.2 papunktyje nurodyto sprendimo priėmimo dienos.  

16.  Profesinio tinkamumo testo laikymo data gali būti atidėta motyvuotu asmens prašymu, jeigu asmuo 
pateikia tokį prašymą per 10 darbo dienų nuo kvietimo laikyti profesinio tinkamumo testą gavimo dienos.  

17. Profesinio tinkamumo testas laikomas valstybine lietuvių kalba pagal Nemokumo administratorių rūmų 
nustatytą profesinio tinkamumo testo organizavimo, vykdymo ir rezultatų vertinimo tvarką.   

IV SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

18. AVNT sprendimai gali būti skundžiami Lietuvos Respublikos reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų 
pripažinimo įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

2022 07 04 V-494 TAR, 2022 07 04, Identifikacinis kodas 2022-14596, įsigalioja 2022 07 05 

Kitos valstybės narės asmenų, turinčių teisę 
administruoti nemokumo procesus toje valstybėje 
narėje, profesinės kvalifikacijos pripažinimo ir 
nemokumo procesų administravimo Lietuvos 
Respublikoje įsisteigus, laikinai ar kartais tvarkos 
aprašo 
1 priedas 

 

(Prašymo forma) 
 

__________________________________________ 
(dokumento sudarytojas) 

PRAŠYMAS 
DĖL NEMOKUMO ADMINISTRATORIAUS PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO SIEKIANT 

ĮSISTEIGUS ADMINISTRUOTI NEMOKUMO PROCESUS LIETUVOS RESPUBLIKOJE  

____________________ 
(data) 

 
____________________ 

(vieta) 

I SKYRIUS 
ANKETINIAI DUOMENYS 

 
1. Asmens duomenys: 
 

Vardas (-ai)                          

 

Pavardė (-ės)                          

 
 

Gimimo data           Lytis:   mot.  vyr.  

 

Paso arba asmens tapatybės kortelės nr.                 

 

Ankstesnis vardas, pavardė                      

 

                              

 

Pilietybė:  Lietuvos Respublikos  Kita (parašyti)            

 

Adresas korespondencijai: gatvė                  

 

namas     buto nr.     pašto kodas       

 

miestas / vietovė                      

 

                              

 

Valstybė                           

 

Tel.                             

 

El. paštas                           

 
Pridedama asmens dokumento kopija. 
 
 



 

5 

2. Išsilavinimo duomenys nurodyti 1 lentelėje: 
1 lentelė 

Formalios 
kvalifikacijos 

įrodymą 
išdavusios 

švietimo 
institucijos 

pavadinimas ir 
adresas 

Mokytasi 
ir (arba) 

studijuota 
Mokymosi 

ir (arba) 
studijų 
forma  
(N – 

nuolatinė,  
I – ištęstinė) 

Formalios 
kvalifikacijos 

įrodymo 
dokumento  

pavadinimas 
(įrašyti 

originalo 
kalba) 

Formalios 
kvalifikacijos 

įrodymo 
dokumente 

įrašyta profesinė 
kvalifikacija ar 
kvalifikacinis 

laipsnis (įrašyti 
originalo kalba) 

Pasta-
bos 

 
Nuo 

(metai, 
mėnuo) 

Iki 
(metai, 
mėnuo) 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
Pridedamos dokumentų, kuriais patvirtinami 1 lentelėje nurodyti duomenys, kopijos: .......... lapų. 
 

3. Pridedama dokumento, kuriuo patvirtinama įgyta profesinė kvalifikacija (profesijos pavadinimas 
valstybės, kurioje įgyta profesinė kvalifikacija, kalba ir lietuvių kalba), jei 1 arba 2 lentelėse nurodyti 
duomenys nepatvirtina įgytos profesinės kvalifikacijos, kopija: 
 
………………………………………………………………………………………………..............………………… 
 
…………………………………………………………………......…………………………..……..........…………… 
 
……………………………………………………………......……………………………..……..........……………… 
 

4. Profesinę patirtį įrodantys duomenys, jei šie duomenys yra arba jeigu profesija valstybėje narėje, kurioje 
asmuo dirbo, nereglamentuojama (profesija arba profesinė veikla per pastaruosius 10 metų) nurodyti 2 lentelėje: 

2 lentelė 

Profesinė patirtis 
Darbo veiklos trukmė 

(metai, mėnuo) 

Pareigos Vykdyta veikla Valstybė nuo iki 

     

     

     

     

     

 
Pridedamos dokumentų, kuriais patvirtinami 2 lentelėje nurodyti duomenys, kopijos: .............. lapų. 
 
5. Pridedama dokumento (pažymėjimo, leidimo ar pan.), kuriuo patvirtinama, kad asmuo turi teisę 

administruoti nemokumo procesus pagal kitos valstybės narės teisės aktus, kopija: 
 
…………………………………………………………………………….......................................………………… 
 
…………………………………………………………………......……………….................................…………… 
 
……………………………………………………………......………………….................................……………… 

 
6. Pridedama dokumento, kuriuo patvirtinama, kad  asmeniui Europos Sąjungos teisės aktais suteikta 

judėjimo valstybėse narėse teisė, kopija (pildoma, kai asmuo nėra valstybės narės ar Šveicarijos 
Konfederacijos pilietis): 
 
…………………………………………………………………………….......................................………………… 



 

6 

 
…………………………………………………………………......……………….................................…………… 
 
……………………………………………………………......………………….................................……………… 

II SKYRIUS 
PATVIRTINIMAS, SUTIKIMAS, PRAŠYMAS 

 
7. Aš,  ____________________________________________________________________________ , 

(prašymą teikiančio asmens vardas (-ai) ir pavardė (-ės) 

 
7.1. patvirtinu, kad: 
7.1.1. esu susipažinęs (-usi) su Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – AVNT) asmens duomenų saugumo politika, AVNT 
duomenų subjektų teisių įgyvendinimo aprašu, AVNT Asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis ir kita AVNT 
tinklapyje skelbiama informacija apie asmens duomenų tvarkymą AVNT1; 

7.1.2. šiame prašyme pateikti duomenys yra teisingi. 
7.2. prašau: 
7.2.1. pripažinti mano, kaip nemokumo administratoriaus profesinę kvalifikaciją; 
7.2.2. pranešimus ir informaciją man pateikti _______________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________________________ 

(nurodyti, kokiu būdu ir adresu) 

 
8. Kiti papildomi duomenys ir informacija (jeigu tokių yra) apie aplinkybes, galinčias turėti įtakos 

nemokumo administratoriaus profesinei kvalifikacijai pripažinti (pvz., Lietuvos Respublikos teisės išmanymas 
ir pridedami dokumentai, kuriais tai galima įrodyti):  
 
 

_____________________             __________________________ 
(parašas)                                                                        (vardas ir pavardė) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 https://avnt.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga 



 

7 

2022 07 04 V-494 TAR, 2022 07 04, Identifikacinis kodas 2022-14596, įsigalioja 2022 07 05 

Kitos valstybės narės asmenų, turinčių teisę 
administruoti nemokumo procesus toje valstybėje 
narėje, profesinės kvalifikacijos pripažinimo ir 
nemokumo procesų administravimo Lietuvos 
Respublikoje įsisteigus, laikinai ar kartais tvarkos 
aprašo 
2 priedas 

(Deklaracijos forma) 
 

________________________________ 
(dokumento sudarytojas) 

LAIKINAI IR KARTAIS ADMINISTRUOTI NEMOKUMO PROCESUS DEKLARACIJA 

______________________ 
(data) 

 
______________________ 

(vieta) 

ANKETINIAI DUOMENYS 

 
 
1. Šie duomenys teikiami: 
 
□Pirmą kartą siekiant laikinai ir kartais  administruoti nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje  
 
□Atnaujinant deklaracijos, pateiktos 20..... m. ............................. d., duomenis  
 
2. Asmens duomenys:  
 
Vardas (-ai) ir pavardė (-ės) ……………………………………………………………...................……… 
 
Pilietybė (-ės) 
 
□AT □BE □BG  □CY □CZ □DE □DK □EE □EL □ES □FI 
□FR □HR □HU □IE □IS □IT □LI □LT □LV □LU □MT 
□NL □NO □PL □PT □RO □SI □SK □SE □UK   
Kita (-os) …………………….............................................................................................… 
 
Paso arba asmens tapatybės kortelės numeris…………………………………..................... 
 
Lytis: □ Vyras□ Moteris 
 
Gimimo data (metai, mėnuo, diena) □□□□ □□ □□ 
 
Kontaktiniai duomenys įsisteigimo valstybėje narėje: 
 
Adresas …………………………………………………………...........................…………...................…… 
 
Telefonas (su šalies prisijungimo kodu) …………………………….............................………................… 
 
Faksas (su šalies prisijungimo kodu) ……………………….............................……………….................… 
 
El. paštas ……………….................................................................................................………................ 
 
Kontaktiniai duomenys Lietuvos Respublikoje (jei yra): 
 
Adresas ……………………………………………….............................……………………...................…… 



 

8 

 
Telefonas (su šalies prisijungimo kodu) ………………………..............................……………................…… 
 
Faksas (su šalies prisijungimo kodu) ……………………..............................………………….................…… 
 
El. paštas …………………………………………...................................………………………................…… 
 
3. Profesija arba profesinė kvalifikacija įsisteigimo valstybėje (profesijos pavadinimas įsisteigimo valstybės 
kalba ir lietuvių kalba): 
 
……………………………………………………………………………................…………………................……… 
 
…………………………………………………………………......………………..........……………................……… 
 
……………………………………………………………......…………………..........………………................……… 
 
4. Esu teisėtai įsisteigęs valstybėje narėje:  
 
□AT □BE □BG  □CY □CZ □DE □DK □EE □EL □ES □FI 
□FR □HR □HU □IE □IS □IT □LI □LV □LU □MT □NL 
□NO □PL □PT □RO □SI □SK □SE □UK    
 
5. Asmens dokumentas; 
 
6. Dokumentas, kuriuo patvirtinama, kad man Europos Sąjungos teisės aktais suteikta judėjimo valstybėse 
narėse teisė (pridedama) (pildoma, kai asmuo nėra valstybės narės ar Šveicarijos Konfederacijos pilietis): 
 
……………………………………………………………………………................…………………................……… 
 
…………………………………………………………………......………………..........……………................……… 
 
……………………………………………………………......…………………..........……………....................……… 
 
7. Dokumentas (pažymėjimas, leidimas ar pan.), kuriuo patvirtinama, kad turiu teisę administruoti nemokumo 
procesus pagal įsisteigimo valstybės teisės aktus (pridedama): 
 
……………………………………………………………………………................…………………................……… 
 
…………………………………………………………………......………………..........……………................……… 
 
……………………………………………………………......…………………..........……………....................……… 
 
8. Pažyma, kuria patvirtinama, kad įsisteigimo valstybėje narėje man nėra uždrausta  administruoti 
nemokumo procesus arba ši teisė nėra kitaip apribota (pridedama): 
……………………………………………………………………………................…………………................……… 
 
…………………………………………………………………......………………..........……………................……… 
 
……………………………………………………………......…………………..........………………................……… 
 
9. Ar ši profesija yra reglamentuojama įsisteigimo valstybėje: 
 
□ Taip □ Ne 
 
Paaiškinimai: …………………………………………………………………..............…………......................……… 
 
………………………………………………………………………………………................………................……… 
 
……………………………………………………………………………………................…………................……… 
 
…………………………………………………………………………………................……………................……… 
 
10. Mano kaip  nemokumo administratoriaus (-ės) veiklos priežiūrą vykdo įsisteigimo valstybės narės 
kompetentinga institucija (-os): 



 

9 

 
10.1. institucijos (-ų) valstybė: 
□AT □BE □BG  □CY □CZ □DE □DK □EE □EL □ES □FI 
□FR □HR □HU □IE □IS □IT □LI □LV □LU □MT □NL 
□NO □PL □PT □RO □SI □SK □SE □UK    
 
10.2. institucijos (-ų) pavadinimas (-ai): 
 
……………………………………………………………………………................…………………................……… 
 
…………………………………………………………………......………………..........……………................……… 
 
11. Dokumentai, kuriais patvirtinama, kad  administravau nemokumo procesus ne trumpiau kaip vienus 
metus per pastaruosius dešimt metų (jei profesija nėra reglamentuojama įsisteigimo valstybėje) (pridedama): 
 
……………………………………………………………………………................…………………................……… 
 
…………………………………………………………………......………………..........……………................……… 
 
……………………………………………………………......…………………..........………………................……… 
 
12.Atnaujinti deklaracijos duomenys pildomi, kai deklaracija yra atnaujinama: 
 
Kokiu laikotarpiu Jūs laikinai ir kartais  administravote nemokumo procesus Lietuvos Respublikoje (metai, 
mėnuo, diena): 
 
Nuo □□□□ □□ □□ iki □□□□ □□ □□ 
 
Nuo □□□□ □□ □□ iki □□□□ □□ □□ 
 
Nuo □□□□ □□ □□ iki □□□□ □□ □□ 
 
Nuo □□□□ □□ □□ iki □□□□ □□ □□ 
 
Nuo □□□□ □□ □□ iki □□□□ □□ □□ 
 
 
 
Paaiškinimai: …………………………………………………………….................…………............................… 
 
…….………………………………………………………………………..………….........................................… 
 
…….…………………………………………………………………………..……….........................................… 
 
 
Prašau pranešimus ir informaciją man pateikti ……………………………..………….................................... 
 
…….………………………………………………………………………..………….......................................… 

(nurodyti, kokiu būdu ir adresu) 

 
 

_____________________             __________________________ 
(parašas)                                                                        (vardas ir pavardė) 

Keičiantys dokumentai 

2022 07 04 V-494 TAR, 2022 07 04, Identifikacinis kodas 2022-14596 


